
vĚznŇsxÁ sr,užne čnsxr REpuBLIKy
věznice oráčov
poštovní přihrádka 3,270 32 Oráčov
Tel,: 313 593 1 1 1, Fax: 313 594 245, ISDS: zgxd4z3

č1. vs- tz890-1 5/čJ-20 1 8-802650

Veřejná zakázka:
Názcr,:

Pi,cdrrrět veřej né z,akáz,k,v :

Zadár ací Ť:ízení,.

V Oráěově 6.4.2018

ZXZX1.|I{ O VÝBĚRU DODAVATELE

,,Oráčov - Oprava sociáIního zaíízeni pro pracující kuchaře
zíaď odsouzených"
stavební práce

zakéukamalého rozsahu

7adavate|:
Včzcňská slr,ržba Čcské republiky, se sídlem Soudní 16721la,140 67 Praha4. 1ČO 00212423.
za stát právně jedná na základě pověření _een. ředitele č. j.: VS-66486- 5lČJ-2016-800020-SP
ze dne 1.9.2016 Vrchní radaplk. Mgr. Pavel f'řasák, ředitel Včznice Oráčov

Orgarrizační jednotka: Věznice Oráčov. č. p. 1 59, 270 32 Oráčov
Poštor,ní adresa: Včzeňská služba ČR, Včznice Oráčov, poštovní pŤ.3,270 32 Oráčov

průzkum trhu
Pruzkumtrhuby1 provcdenvsouladusust.§9odst. la2InstrukceMSpzedne25.10.2017.
čj. MSP-89l20l7-OPR-Z. o zadáyání veřcjných zakázek v resoftu Ministerstva spravedlnosti,
a to os]ovcníln minimálnč 3 dodavatclů s žádostí o př,edložení nabídky.

Přímou r,ýzvou b},lo osioveno 7 firem a to:
1.'fAKR stavební s,r,o.. Nádražní 400.386 01 Strakonice
2. PRolrlT'F.AM-topcní-voda-plyn s.1.o..'rovární 807. 664 6 1 Rajhracl
3. SPllK'l'RA spol. s r.o.. V lllinkách 1548.266 01 Beroun
4. WllSI'AV BOI{EMIA s.r.o.. Milady l,Iorákor,é 2761.272 0I Kladno
5. '|OVA stavby s.r.o,. Nábř. T. G. Masaryka 1801-269 01 Rakovník
6. Pctr Flájek, Dukelských hrdinťl I9I0.269 01 Rakovník
7. Petr Chaiupa. Boženy Němcové 1048, 438 OI Žatec

I)nc 22.3.2018 byla rozeslána výzva k podání nabídky na veřcjnou z,akázku maiélro rozsahu
(dále jen ^-l,ýzva"') všerrr výše uvedcným 1]rnrám. Yýzva byla současně zveřejněna na protilu
zadavalelc porlál E-7,AK.

Po zvcřcjnční výzvy na porlálu I:,-ZAK se do VZN4R nepřihJás i|a ž,ádnáfit,ma.

V danénr tctmínu pro podání nabídek zaslaly svoji nabídku 2 firmy a to:

1" Pctr I1ájck. Dukelských hrdinů 1910" 269 01 Rakovník
2" TOVA S'fAVBY s.r.o., Nábř. 'I'. G. Masaryka 1 801,269 01 Rakovník



i{editelem včznice plk. Mgr, Pavlern Třasákem byla určena v souladu s ust. § 42 odst.

7 z,ákona č. 13412016 Sb.. o zadávání r.eřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen

*ZY7_") komise k provedení posouzení a hodnocení došlých nabídek. a to ve složení:

Pi,edseda komise: Mgr. Miroslav Toušek
Členové komise : Ing, Hedvika Dykastová

mjr. Mgr. Pavel F-remund
Ladislava Menzlová
Jaroslav Bařtipán

Komise ie usnášcníschopná.

Kornise provedla dne 6.4.2018 ve 13:00 hodin nejprve hodnocení nabídek uchazečů.

IIodnocení nabídek:

I Iodnocení nabídck komise provedla podlc základnílro hodnotícího kritéria výše nabídkové
ccny.bcz DPI{: Nejnžší nabídková cena bez DPII (v Kč)

,\a základě stanoveného hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí rrabídky:

Uchazeč nabídková cena bez DPI{

1. Petr Ilájek. Dukelských hrdinů 1910.269 01 Rakovník
1ČO 76632113

2" 'IOVA STAVBY s.r.o., Smolnice 202. 439 14 Louny
Ičo 04073592

326 7g1,00KČ

328 613,00 KČ

R),lo konstctttlvcino, že posuzol,aná nabídka ttchuzeče .s p.č. l neobsahuje mimoř"cíclně nízkou
nabíclkoyotl cenLl l,e t,zíahu k př,ednlěttt VZ dle § 1 13 ZVZ.

Posouzení splnění podmínek účasti:
Komise následně provedla posouzerrí splnční podmínek írčasti v z,adávacím íizení v souladu
sust. § 39 odst. 4ZYZ, pouze u vybranéiro dodavatele -- uchazeče sp č. 1.aíozhlediska
splnění požaclavků zadavatele uvedcných v z,adávacích podmínkách (ve yý,zvě).

I3ylo konstatoyúno, že ttchazeč s p. č. l nesplnil požadavlry zadayaíele ,ýlanoyené zadáyací
clokt.tmenlctcí (ye ylin,ě) veřejné zakázlq; ct ío íím, že nedolož;1 yýpi,s z obchtldního rejstříht
či liné evidence, pokud je y ní zapsán a necloložil ani česíné prohlášení, že y íomlo ref stříkLt
zapsán není. !'ctío skutečnosí není dův,odetn k vyloučení uchazeče z dalšího posttzování.
Komise ,se usneslct, že ttchazeč ,s p. č. ] bude emailem vynlán k doložení platnélto výpistt,

popl1. čestného p1,ohlášení a ío s termínem doručení clo 9. 1, 2018 do 10.00 hodin.
Přeclsecla přerušil činnosí kotnise až do cloby doručení požadol,uného dokumeníu.

Kolllise se násleclně .sešla 9.1.20]8 v 1].00 hodin. Předseda komise konstatol,al,
že pclžuclol,aný dokument, česlné prohlášení. byl uchazečetn dodčin osobně na podatelnu
l:ěznice y ř,áclném lertnínu.
Kotltise y;oíé konsíatoyala, že uchazeč s p. č. l splnil požadal,ky zadavatele síanollé ve výzvě.

I lodnocení nabídky bylo skončeno dne 9 .4.2018 v 1 1 : 15 hodin.



Na základě síanoveného ltodnotícího kritéria

nabírlková cena 326 791 |. DPH. Tuío nabídktt

podpisy kq*§"

Mgr. Miloslav foušek

Ing. I ledvika Dykastor,á

mjr. Mgr. Pave1 Iircmund

l.adislava Menzlor,á

Jaroslav tsařtipán

vrchní rada
plk. Mgr. Pu}:J:i

íedítv6ězntce
!^

r í

íirnry komise doporučilg k ieiímu přiietí.

ý schvaluji:


